ALMEIDA LTDA 54.860.605/0001-68 R$ 8.010,00

017/2026 REI HOSPITALAR LTDA 37.118.142/0001-68 R$ 67.278,63

018/2026 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS 
LTDA 49.490.183/0001-60 R$ 59.960,40

020/2026 VIA NACIONAL DISTRIBUIDO-
RA LTDA 39.822.881/0001-61 R$ 6.095,70

VALOR TOTAL: R$ 490.436,86 (quatrocentos e noventa mil, quatrocentos e trinta e seis 
reais e oitenta e seis centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.